EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2017

INEXIGILIBIDADE  Nº 001/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga

CONTRATADA: AUTO POSTO E SERVIÇOS AVENIDA IPORANGA LTDA ME.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (Gasolina Automotiva Comum) a serem

utilizados pelo veículo desta Câmara Municipal.

 VALOR DO CONTRATO: R$ 15.560,00 (Quinze Mil Quinhentos e Sessenta Reais)

Data do Contrato: 16/01/2017

Vigência do Contrato: 16/01/2017 a 15/01/2018